平成２６年１２月１日

東北地域情報サービス産業懇談会

正会員・賛助会員の皆さま

東北地域情報サービス産業懇談会

会 長   早 坂 栄 二

平成２７年「新春講演会・賀詞交歓会」のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当懇談会の活動にご理解

とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、新しい年の始めにあたり、恒例の「新春講演会」ならびに「賀詞交歓会」（一般社

団法人情報サービス産業協会との共催、東北６県の情報産業協会後援）を、別紙内容のとお

り開催することといたしました。

 ご多忙のところと存じますが、是非ご参加を賜りたく、ご案内申し上げます。

 なお、本講演会、賀詞交歓会は、一般社団法人情報サービス産業協会東北地区会の会員企

業の皆様、東北６県の情報産業協会の会員企業の皆様にもご案内申し上げております。

敬具

お問合先：

     東北地域情報サービス産業懇談会 事務局 渡辺勉

     （ 東北インフォメーション・システムズ㈱ 経営管理部内 ）

  〒980-0021

  仙台市青葉区中央二丁目９－１０ セントレ東北

  TEL ０２２－７９９－５５６０

FAX ０２２－７９９－５５６１

  E-Mail 渡辺 37009@toinx.co.jp

平成２７年 新春講演会・賀詞交歓会

［ 日 時 ］  平成２７年１月２２日（木） １５：１０～１８：３０

［ 会 場 ］  江陽グランドホテル

仙台市青葉区本町二丁目 3－1 （℡ ０２２－２６７－５１１１）

http://www.koyogh.jp/access/

［ 主 催 ］  東北地域情報サービス産業懇談会

一般社団法人情報サービス産業協会

[ 次 第 ]

１．第一部  新 春 講 演 会  ３階 孔雀の間   １５：１０ ～ １６：５０

(1). 開会挨拶

東北地域情報サービス産業懇談会 会長

一般社団法人情報サービス産業協会 東北地区会 代表幹事  早坂 栄二

(2). 講演

〈演題〉  「成長企業を支える ICT 戦略」

  ～[クラウド、モバイル、ソーシャル] ＩＣＴ戦略 3 本の矢で会社を強くする！～

〈講師〉   西 脇  資 哲 氏

 日本マイクロソフト株式会社 業務執行役員

社長室 エバンジェリスト

２．第二部  賀 詞 交 歓 会  ３階 鴛鴦の間   １ 7：００ ～ １８：３０

[ 申込み ]  添付申込書により、平成２７年１月９日（金）までにＦＡＸにてお申込み下さい。

［ 参加費 ］

講演会：   無   料

賀詞交歓会：  ７，０００円

誠に勝手ながら、平成２７年１月１６日（金）までに以下口座へお振込をお願いいたします。

・振込手数料は、貴社のご負担でお願いいたします。

・領収証は、金融機関が発行する振込金受取書をもって代えさせていただきます。

・お振込後の返金、振込期限後のキャンセルには応じかねますので、ご了承下さい。

振込先 ：七十七銀行本店（普）５４１８３１３

口座名義：東北地域情報サービス産業懇談会 事務局長 大友則夫

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

平成２７年 新春講演会
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

成長企業を支える ICT 戦略
～[クラウド、モバイル、ソーシャル]

ICT 戦略 3 本の矢で会社を強くする！～

［ 講  師］  西 脇  資 哲 氏

日本マイクロソフト株式会社

業務執行役員

社長室 エバンジェリスト

＜略  歴＞  １９６９年８月１８日生まれ、岐阜県出身。

名古屋／岐阜でＮＥＣ系の基盤システム、受託アプリケーション、パッケージ

アプリケーションの開発などを経験。１９９０年代中盤にはＩＳＰ起業支援を

行い、インターネット革命に目覚める。

１９９６年、日本オラクルに入社。プロダクトマーケティング業務やエバンジ

ェリストなどとして活動。

２００９年にマイクロソフト（現・日本マイクロソフト）に入社。その範囲を

クライアント、クラウド、モバイルソリューションまで広げ、エバンジェリス

トとして活動中。「iPhone」や「Amazon」関連の講演・執筆にも精力的な活動

を展開。マイクロソフトのみならず、さまざまなテクノロジーに精通

主な著書：  エバンジェリスト養成講座 究極のプレゼンハック 100

ＯＲＡＣＬＥのネットワークコンピューティング戦略

IT 業界を代表するカリスマエバンジェリストの西脇資哲氏が、お客様事例やデモ

をふんだんに交えて ICT 戦略 3 本の矢[クラウド、モバイル、ソーシャル]の活用に

ついて、分かりやすく魅力的にお伝えします。

FAX ０２２－７９９－５５６１

TiSA 東北地域情報サービス産業懇談会 事務局 渡辺勉 行

（東北ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ･ｼｽﾃﾑｽﾞ㈱ 経営管理部内 ℡ 022-799-5560）

平成２７年新春講演会・賀詞交歓会申込書

（正会員・賛助会員）

申込締切日 ： 平成２７年１月９日（金）

平成  年  月  日

組 織 名

住 所

〒               Tel    －    －

申 込

連 絡 者

所属部署  役 職 名

氏 名
Ｅメール

アドレス

＜ 参加者 ＞

所属部署 役職名 氏 名

新春

講演会

*

賀詞

交歓会

 *

名簿

記載

**

＊ ご参加の場合に、○印をご記入下さい

＊＊ 参加者名簿へ記載不可の場合に、×印をご記入下さい

【注記】 １．ご提供いただいた上記情報は、当懇談会の運営管理の目的のみに使用させていただきます。

２．当日はご参加者向けに「参加者名簿」を配布する予定でおりますが、当名簿への記載を

辞退される場合は、上記の「＊＊」欄に「×」印をご記入願います。